PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ШЕСТЬДЕСЯТ ВОСЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«02» декабря 2019 г.                                № 366                                  пос. Пестяки

О внесении дополнений в приложение к решению Совета
Пестяковского городского поселения  от 25.10.2018г. № 268

«Перечень имущества Пестяковского
городского поселения, свободного от прав
третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства)»
Руководствуясь положениями статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007              № 209-ФЗ      «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Законом Ивановской области от 14.07.2008 № 83-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ивановской области», Уставом Пестяковского городского поселения Пестяковского муниципального района,
Пестяковский городской  Совет,  РЕШИЛ:

        1. Внести дополнения в приложение к решению Пестяковского городского поселения  от 25.10.2018г. № 268 «Перечень имущества Пестяковского
городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» изложив его в новой редакции (приложение).

2. Настоящего решения  вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава
Пестяковского городского поселения                                                 С.В. Баров
        Приложение

к решению Совета

Пестяковского городского поселения
от «   »  декабря  2019 года № ____

Перечень
имущества Пестяковского городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№

п/п
	Наименование, марка
	Наличие прав
	Сроки, основание предоставления

	1
	автоприцеп КМЗ-8284 XVF82842060006263

год выпуска-2006,

цвет кузова- морская волна
	РК 9621 37 22/06/2007
	5 лет, п. 1 ст. 17.1 №135-ФЗ

	2
	Телефон - факс
	2016 год
	5 лет, п. 1 ст. 17.1 №135-ФЗ